
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Ovocné bonbóny Suggar Pussies

Údržba

Všechny pochutiny mají datum spotřeby a ani u bonbónů Suggar Pussies to
není jinak. Sem tam mrkněte na datum exspirace, protože po jeho uplynutí by
mohla cukrovinka ztratit svou texturu nebo chuť.

Design a tvar

Bonbóny působí lákavě a tvarem evokují ženskou vaginu. Cukrovinka má hezkou papírovou krabičku se siluetou
ženského těla, která se dobře drží v ruce. Bonbóny jsou zabalené v průhledném plastovém obalu, díky kterému
zůstávají hygienicky uskladněné po dlouhou dobu.

Barva

Sladce růžová barva připomíná cukrovou vatu, která se rozplyne na jazyku všem romantickým duším.

Rozměry

Malá krabička se vejde do každé tašky nebo kabelky.

Rozměry krabičky: 9,5 × 12 cm
Rozměr bonbónu 2,8 × 2 cm
Hmotnost: 120 g

Složení

Glukózový sirup
Cukr
Modifikovaný škrob (kukuřice, pšenice, brambory)
Kyselina citrónová
Kyselina mléčná
Barvivo E 171
Rostlinný koncentrát (černá mrkev)
Přírodní aroma (malina, kokosový olej)
Želírovací látka

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

